teris inimare,ut si ipsum constiterit contra eccle-

siasticam disciplinam et claves Ecclesiae attentasse,

prffisumptionem suam animadversione debitacasli-

gemus,etdevultunostrojudiciumprodeati.equitati3.

Datura, ut supra.

Scriplum est ipsi archiepiscopo super hoc.
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LXXIV. A ptum.Nos autemnolenles decaeteroin patieniia su-

Gum venerabilis frater noster Tarantasiensis ar-

chiepiscopus quod fieri sibi noUetaliis non debue-

rit irrogare,mirum satis ducimusel molestum quod

falcem in messem alterius mittere non expavit et

jus sibi alienum temeritate propria usurpare ; cum
etiam de sua praesumptione adeo magnum scanda-

lum sit subortum quod nisipersedem apostolicam

auctore Domino, sopiatur, ad totius orbis redun-

darepoterit procul dubio detrimentum.Cum enim

dubiumnonexistat coronationem regum Alemanno-

rum ad venerabilem fratrem nostrum Goloniensem

archiepiscopum pertinere,nec ipse deliquerit quare

sua meruerit dignitate privari, cum si etiam deli-

quisset,per eumdem Tarantasiensem archiepisco-

slinere quce in contemptum sedis apostolicai atten-

tantur,fraternitati tuae per apostolica scripla man-
damus et subdebito juramentiquonobistenerisdis-

tricte praecipimus quatenus charissimum in Ghristo

filiumnostrumillustremregemOttonerainRomano-

rum imperatorem electum sine difficultate quaiibet

in regera recipias,eique fideliter adhaerendo, per te

et suffraganeos tuos ac Ecclesiae tujB ministeriales

potenter et patenter assistas,cum per eum te ac Ec-

clesiam tuam non laedi, sed juvari. Si vero, quoJ

non credimus,hac vice mandatum nostrum adim-

plere neglexeris, poena docente cognosces quam
temerarium sit mandatis aposLolicis obviare.

Datum Laterani, vi Idus Novembris,pontiflcatus

pum non erat suo jure privandus,cujus ipse juris- B
^°^*''"^ anno qumto.

dictioniminime subjacebat,ipse maturitate pontifi-

cali neglecta.nec considerans quae debebat, nobilem

virum Philippum ducem Sueviae in regem temere

coronavit (quod nullusepiscoporumvel archiepisco-

porum Alemanniae attentavit), et cum crederemus

quod excessum suum recognosceret per seipsum et

adsatisfaciendumnostro se conspectui praesentaret,

diutius exspectatus ipse adhuc quasi sub latibulo

delitescens,putavil forte quod prolixitate temporis

excessus ejus a memoria nostra recederet, et sic

ipse pcenam evaderet quam timebat, sicut ipsum

convenit non attendens quod diuturnitas temporis

non minuit peccata,sed auget. Nolentes igitur, si-